ПРОТОКОЛ № 2

выездного заседания Общественного совета по независимой оценке

качества условий оказания услуг медицинскими организациями при

Министерстве здравоохранения Мурманской области

01.04.2022                                                                                               г. Мурманск

Председательствующий:

Председатель Общественного совета

Смирнова Ю.С.

Присутствовали:

Члены Общественного совета:

Гусейнов Г.Г.; Дяткинский А.А.;

Кузьмин А.П.; Пильневич В.В.;

сотрудник Министерства здравоохранения

Мурманской области: Усенко Ю.А.

Приглашены:

Главный  врач  ГОБУЗ «Медицинский

центр «Белая роза» Арефьева Н.Е.;

главный  врач  ГОБУЗ  "Мурманский

областной онкологический диспансер"

Коваленко Д.А.

Повестка дня:

1. Проведение независимой оценки качества условий оказания услуг в

ГОБУЗ «Медицинский центр «Белая роза».

2. Проведение независимой оценки качества условий оказания услуг в

ГОБУЗ "Мурманский областной онкологический диспансер".

По первому вопросу.

В соответствии с произведенной Общественным советом НОК оценкой

качества условий оказания услуг (включающей проведение очного опроса и

анкетирования посетителей) ГОБУЗ «Медицинский центр «Белая роза» было

принято решение направить в Министерство здравоохранения Мурманской

области рекомендации по улучшению качества условий оказания услуг в

отношении указанной медицинской организации не позднее 08.04.2022.

По второму вопросу.

В соответствии с произведенной Общественным советом НОК оценкой

качества условий оказания услуг (включающей проведение очного опроса и

анкетирования посетителей) ГОБУЗ "Мурманский областной онкологический

диспансер"  было принято решение направить в Министерство

здравоохранения Мурманской области рекомендации по улучшению качества

условий оказания услуг в отношении указанной медицинской организации не

позднее 08.04.2022

Председатель Общественного совета            Ю.С. Смирнова